PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCIÓN GENERAL DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRCIÓN Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA

ÁREA RESPONSABLE: DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

INFORME DE COMISIÓN POR VIÁTICOS

CENTRO DE COSTOS:

002

REGION:

MUNICIPIO: 208

FECHA DE COMISIÓN: 27 Y 28 de junio de 2019

LUGAR DE LA COMISION: Zacatlán

MOTIVO DE LA COMISIÓN: Revisión de mantenimiento en Casa de Justicia

COMISIONADOS: Cruz Palillero Arismendi y Salvador García Abrajan.

RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL H.T.S.J (Poder Judicial del Estado de Puebla)

El día jueves 27 de junio del año en curso, partimos de Puebla y nos dirigimos al municipio de Zacatlán, estando allá, acudimos a las instalaciones de Casa de Justicia y procedimos a realizar la supervisión de avances físicos y financieros del mantenimiento que se estaba dando, la misma actividad se realizó el día viernes.

Nuestro regreso fue en la tarde del día viernes 28 de junio del presente año.

Lo anterior se llevó a cabo de manera concreta y correcta, siguiendo instrucciones

superiores.

ING. J ANDRES BARRIOS CTAMENTO DE



PODER JUDICIAL

DRM/No.600/2019

H. PUEBLA DE Z. A 25 DE JUNIO DE 2019

Para: LIC. JESUS MENDIETA GARCÍA

Director de Presupuesto y Recursos Financieros

De: ING. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ

Jefe del Departamento de Recursos Materiales

PRESENTE.

Por este conducto me permito solicitar **gastos a comprobar** por concepto de viáticos y peajes para revisión de avances físicos y financieros del mantenimiento de la Casa de Justicia de Zacatlán, los días jueves 27 y viernes 28 de junio del año en curso, partiendo de la Ciudad de Puebla a la Ciudad de Zacatlán.

Las personas asignadas serás Cruz Palillero Arismendi y Salvador García Abrajan. Requiriendo alimentación, hospedaje y combustible, utilizando el vehículo Nissan Serdán Estacas placa SL02996 de 4 cilindros.

Dicho gasto debe ser depositado a nombre de Cruz Palillero Arismendi; favor de notificar el depósito al correo electrónico del área recmateriales htsp@gmail.com.

Afectando el Centro de costos 002 Región 1 y Municipio 208.

Por la atención que sirva prestar a la presente, le reitero mi agradecimiento.

ATENTAMENTE

A. TRUBUNAL SUPERIOR
DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE
RECURSOS MATERIALES

C.c.p. Lic. Juan Carlos Sandoval Ruiz.- Dir. Gral. De la Comisión de Administración y Presupuesto del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial.